
 1 

UBND PHƯỜNG THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Số: 29/QĐ-THCS            Thủy Nguyên, ngày 17 tháng 9  năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban giám hiệu, năm học 2025 - 2026 

                                                       

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

  

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-THCS ngày 21/8/2025 của Hiệu trưởng 

trường THCS Dương Quan về việc phân công công tác của Hiệu trưởng và Phó 

hiệu trưởng; 

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

            Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế làm việc của ban 

giám hiệu, năm học 2025 - 2026. 

           Điều 2. Các thành viên trong Ban Giám hiệu nhà trường và các ông (bà) có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

                                                                                         

Nơi nhận:                   HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.                                                                   (đã ký và đóng dấu) 

                                                                       

  

                   Phạm Hồng Hải  

 

 

 

 

 

 

 


